
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIAS DE 28 DE NOVEMBRO DE 2013

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO.

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando

o que consta do Protocolado n° 23440.500774/2013-85. RESOLVE:

N° 5.760 - DISPENSAR o servidor LEONARDO ATAIDE CARNIATO. ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste

IFSP, da Função Gratificada de Coordenador de Arca - Indústria (FG-2) do Compus Presidente

Epitáeio. a partir de 03/12/2013.

N" 5.761 - DISPENSAR a servidora VERÔNICA DE FREITAS, ocupante do cargo de Prolessor

do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP. da

Função Gratificada de Coordenador de Curso/Área de Edificações (FG-2) do Camptts Presidente

Epitáeio, a partir de 03/12/2013.

N° 5.762 - DISPENSAR a servidora ANDRÉA PADOVAN JUBILEU. ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste

IFSP. da Função Gratificada de Coordenadora de Área - Informática (FG-2) do Cainpus

Presidente Epitáeio, a partir de 03/12/2013.

..-• -••<''' .-'"' //-Ce&<•.-* •<
WHISNERTRAtlA MA MEDE




